
Statutární město Bmo
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR MĚSTSKÉ INFORMATIKY, MAUNOVSKFHO NÁM 3 601
BRNO

67

VÁŠ DOPIS CJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Petra Náhlíková
542 173 113
542 173 396
nahlikova.petra@bmo.cz

2017-06-26

FAX:

E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTŮ: 001

Akceptace objednávky

Vážení,

dne 26. 6. 2017 Vám byla zaslána objednávka č. 9531700126,_ ve věci veřejné zakázky na
technickou a metodickou pomoc při provozu aplikace podpora zápisu dětí do mateřských škol. Tato
objednávka nabývá platnosti dnem jejího potvrzení dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pokud nebude
objednávka ze strany dodavatele akceptována do 20 (dvaceti) dnů od jejího doručení, zadavatel
od objednávky může odstoupit, neboť bez písemné akceptace není možné objednávku zveřejnit
v zákonné lhůtě v registru smluv.

Z tohoto důvodu Vás žádáme o odeslání písemné akceptace objednávky do datové schránky MMB
(ID datové schránky: a7kbrm), nebo na výše uvedenou adresu, tj. zaslání textu:

Akceptujeme Vaši objednávku č. 9531700126 ze dne 26. 6. 2017 ve věci veřejné zakázky na
technickou a metodickou pomoc při provozu aplikace podpora zápisu dětí do mateřských škol

V Brně
Dne: 14.6. 2017

Jméno a adresa dodavatele:

RedWeb, s.r.o.
Kozí 684/8
602 00 BRNO

^ RedWW>s.r.t
iPgg Kozí 8

602 00 Bmo
■JT-rmrft) 27709841

Podpis oprávněné osoby:

S pozdravem

Ing. Jaromír Emmer
vedoucí OMI MMB


